Manija
Código Color
OKA/KU LK10 Y/R Amarillo/Rojo
Manija
Código Color
OKA/V LK11 Y/R Amarillo/Rojo
Kit Para Montaje en Puerta
Para modelos KU
Kit Para Montaje en Puerta
Para modelos VKA
IP66 / Nema Tipo 4X IP66 / Nema Tipo 4X
35
mm
82
mm
82 mm
67 mm
53 mm
69 mm
20 mm
Ø4.5 mm
15
mm
79 mm
35
mm
74
mm
66
mm
73 mm
58 mm15
mm
50.5 mm
15.8
mm
15.8
mm
LK11* LK10* K/K
Manija a distancia
*IP66 / Nema Tipo 4X
Clasif. De Corriente (A)
Tamaño del CA21 CA22 CA23
Código Conductor 690V 690V 690V
VKA380N 6-70mm2; 4-1/0AWG 100 80 63
VKA3100N 6-70mm2; 4-1/0AWG 125 100 70
VKA3125N 6-70mm2; 4-1/0AWG 160 125 80
VKA3160N 6-70mm2; 4-1/0AWG 200 160 125
Manija a Dist. Manija Directa Color Para
Código Código uso con
LK11 Y/R U – Amarillo/Rojo KU & VKA
LK10 Y/R UL – Amarillo/Rojo KU & VKA
– K/KU3P Y/R Amarillo/Rojo KU
– K/VKA3-4P Y/R Amarillo/Rojo VKA
1 NA/1NC 2NA/2NC Para
Código Código uso con
KU1.V KU2.V modelos KU
VKA1.V VKA2.V modelos VKA
Clasificación Para uso con
Código Electrica fusible tipo
KV10x38 30A/600V 10x38, pequeño
KV10x38CC 30A/600V clase CC
Código Largo Material
L100 AD11-ST 100mm Acero
L200 AD11-ST 200mm Acero
L300 AD11-ST 300mm Acero
Manija Directa Barreta Regulable
Para manijas LK10/11
Contactos Auxiliares Portafusibles
Para uso con KU340N
Para Mando Directo ó a Distancia
(para toggle consulte a Altech)
KU
Interruptores Desconectadores Para Motores
w w w . a l t e c h m e x i c o . c o m
12
Clasif. De Corriente (A)
Tamaño del CA21 CA22 CA23
Código Conductor 690V 690V 690V
KU316N 1.5-16mm2; 14-8AWG 25 16 16
KU325N 1.5-16mm2; 14-8AWG 40 25 20
KU340N 1.5-16mm2; 14-8AWG 63 40 25
KU363N 2.5-35mm2; 12-4AWG 80 63 25
Para Mando Directo ó a Distancia
(para toggle consulte a Altech)
VKA
Clasificación de corriente (A) HP HP HP
Tamaño del CA21 CA22 CA23 110-120 VCA 220-240 VCA 440-480 VCA Gabinete
Código conductor 690V 690V 690V 1Ø 3Ø 1Ø 3Ø 1Ø 3Ø Tipo
KEM325UL Y/R 1.5-16mm2; 14-8AWG 40 25 20 1 2 3 7.5 7.5 15 U2
KEM340 Y/R U* 1.5-16mm2; 14-8AWG 63 40 25 2 3 5 10 10 20 U2
KEM340UL Y/R 1.5-16mm2; 14-8AWG 63 40 25 2 3 5 10 10 20 U3
KEM360UL Y/R 2.5-35mm2; 12-4AWG 80 63 25 3 5 5 10 15 25 U3
KEM380UL Y/R 6-70mm2; 4-1/0AWG 100 80 63 3 7.5 7.5 15 20 30 U3
KEM3100L Y/R 6-70mm2; 4-1/0AWG 125 100 70 3 7.5 10 20 20 40 MF10
KEM3125L Y/R 6-70mm2; 4-1/0AWG 160 125 80 5 10 15 25 30 50 MF10
KEM3150L Y/R 6-70mm2; 4-1/0AWG 200 160 125 7.5 10 15 30 30 60 M11UL
* Gabinete IP66, no UL Nema Tipo 4X certificado.
Para gabinetes de acero inoxidable consulte a Altech.
96.4 mm 106 mm
Accesos (opcionales)
Ø20/25
84 mm
11
8
mm
13
0.
4
mm
131 mm
96 mm
144 mm
132 mm
Accesos (opcionales)
Ø25/32
Ø20
17
8
mm
19
0
mm
27
8
mm
183 mm
188 mm
17
2
mm
27
3
mm
17
2
mm
278 mm
273 mm
37
8
mm
37
3
mm
35
4
mm
254 mm
13
0
mm
U2 U3 MF10 MF11UL
U2 U3
M11ULMF10
IP66 / Nema Tipo 4XIP66 / Nema Tipo 4X IP67 / Nema Tipo 4X IP67 / Nema Tipo 4X
Interruptores Desconectadores en Gabinete
Nota: Todas las dimensiones se muestran en milímetros, para convertir a pulgadas, dividir entre 25.4
w w w . a l t e c h m e x i c o . c o m
13
M E X I C O
Nota: Todas las dimensiones se muestran en milímetros, para convertir a pulgadas, dividir entre 25.4
Interruptores Desconectadores Con Fusibles
Manija Directa Manija Lateral Polos Para DIN-00-Fusibles Max. Terminal Torque
Código Código (AC22) (AC23) (Nm)
KVKE363 KVKS363 3 63A/690V 63A/690V 4.5
KVKE383 KVKS383 3 80A/690V 80A/690V 4.5
KVKE3100 KVKS3100 3 100A/690V 100A/690V 4.5
KVKE3125 KVKS3125 3 125A/690V 125A/690V 4.5
KVKE3160 KVKS3160 3 160A/690V 125A/690V 4.5
* Manija Directa se muestra con cubierta de fusibles (Código SS125DIN) y cubierta de terminales (Código LS125).
+ Fusibles y cubiertas de terminales no incluidos.
Manija Directa*+
KVKE
Manija Lateral+
KVKS
Hasta 400A
de 160A hasta 400A consultenos.
63-160A/690V
50kA capacidad
de corto circuito
w w w . a l t e c h m e x i c o . c o m
15
para Interruptores termomagnéticos
hasta 600A consulte a Altech
Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок
электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты
отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с
крупнейших складов мира.
Благодаря сотрудничеству с мировыми поставщиками мы осуществляем
комплексные и плановые поставки   широчайшего   спектра электронных
компонентов.
Собственная  эффективная  логистика и склад в обеспечивает надежную
поставку продукции в точно указанные сроки по всей России.
Мы осуществляем  техническую поддержку нашим клиентам и
предпродажную проверку качества продукции. На  все поставляемые продукты
мы предоставляем  гарантию .
Осуществляем поставки продукции под контролем ВП МО РФ на
предприятия военно-промышленного комплекса  России , а также работаем в
рамках 275 ФЗ с открытием отдельных счетов в уполномоченном банке. Система
менеджмента качества компании соответствует требованиям ГОСТ ISO 9001.
Минимальные сроки поставки, гибкие цены, неограниченный
ассортимент  и индивидуальный подход к клиентам являются основой для
выстраивания долгосрочного и эффективного сотрудничества с предприятиями
радиоэлектронной промышленности, предприятиями  ВПК и научно-
исследовательскими  институтами России.
С нами вы становитесь  еще успешнее!
Наши контакты:
Телефон: +7 812 627 14 35
Электронная почта: sales@st-electron.ru
Адрес: 198099, Санкт-Петербург,
Промышленная ул, дом № 19, литера Н,
помещение 100-Н Офис 331